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Yedikıta olarak, tarih ve kültür yolculuğumuzda misafir ka-
marasında her ay başka bir kıymetli ismi ağırladık. Ekserisi sos-
yal bilimlerde duayen 27 isimle görüştük. Elinizdeki kitapta mü-
lakatlarına yer verdiğimiz, sahasında uzman 12 araştırmacımızla 
çalışma masalarında veya misafir odalarında buluştuk. Onlarla 
dertleştik; bir bakıma bize içlerini döktüler desek hiç de yanlış 
olmaz. Durmadan ilerleyen zaman sarkacının altında onların 
hatıralarının, fikirlerinin, tecrübelerinin fotoğraflarını çektik. 
Dil, kültür, edebiyat dünyamız, akademik çalışma, kütüphane, 
okuma ve araştırma konularında sorularımızı yönelttik. Her biri 
ayrı ayrı kıymetli hocalarımız, ilmî değerlendirmelerini, akade-
mik tavsiyelerini ve hayat tecrübelerini okurlarımızla paylaşır-
ken gözlerinin içi parlıyordu. İnsanlara faydalı olmanın, kültür 
dünyamıza bir tuğla daha koyabilmenin huzurunu ve sürurunu 
onlarla birlikte bizler de hissettik. Yıllar alan ilmî çalışmalarının 
bakiyesi, imbikten süzülmüş tecrübelerinin ışığında siz okurları-
mız adına sorduğumuz sorularımızı cevapladılar.

Ö N S Ö Z
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Prof. Dr. İsmail E. Erünsal; kitap ve kütüphanecilik üzeri-
ne içini döktü, tavsiyelerini sıraladı birer birer. Prof. Dr. Cihan 
Okuyucu; memleketimizdeki okurların vaziyetini özetlerken bi-
raz dertli, biraz hasretle anlattı, ama umut ışığı hep gözlerindey-
di. Merhum Prof. Dr. Orhan Okay hocamız; kâh geçmişin göz-
lüğünü taktı kâh günümüzün penceresinden ikazlarını sıraladı. 
Prof. Dr. Mertol Tulum; iç çekerek, zaman zaman derinlere 
dalarak hatıralarını dile getirirken aynı zamanda günümüz ilim 
dünyasına da mesajlar veriyordu. Kitabın geneline baktığımızda 
kıymetli hocalarımızın hepsinin farklı bir sesle konuşsalar da 
aslında aynı şeyi söylemeye çalıştıklarını, yaşanıp giden hayatın 
içinde tecrübelerin hiç eskimediğini fark edeceksiniz.

Bütün hocalarımız, mülakatlarımız esnasında, gece gündüz 
süren gayretli çalışmalarını gözlerinin önünden geçirdiler, bir 
yandan da geleceğe mesaj vermenin memnuniyetini dile getir-
diler. Kıymetli vakitlerini ayırıp sorularımızı cevaplayanlar; bu 
kitapta en çok söz hakkına sahipler. Hepsine teşekkürlerimizi 
sunarız. Elinizdeki bu kitaba “Tecrübe Eskimez” serinin diğer 
kitabına ise “Tarih Unutmaz” ismini verdik. Umarız beğenir-
siniz...

Daha önce Yedikıta Dergisi’nde “Tecrübe Konuşuyor” rö-
portaj serisi adıyla yer alan mülakatların yapılmasında, deşif-
resinde, editörlüğünde, kısacası bu kitabın ortaya çıkmasında 
emeği geçen her bir arkadaşımıza teşekkür ederiz.

Keyifli okumalar…

Selman KILINÇ
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